
Del 1 - Adresseinformasjon

Om institusjonen

Namn

Besøksadresse 

Postadresse

Telefon, faks og e-post 

Telefonnummer 

E-post

Kontaktperson for statistikkrapporteringa 

Kontaktperson 
Telefonnummer

E-post

Bibliotekstatistikk for 2017
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Del 2 - Bibliotekutvikling

Kurs og rådgivning

Type

Tal dagar (rund av til
halve dagar) Tal deltakarar

550 555

551 556

552 557

553 558

554 559

Kurs - studiepoenggivande 

Kurs - ikkje studiepoenggivande 

Konferansar/seminar

Faglege samlingar/møte 

Rådgiving/bibliotekbesøk 

Tema

Tal dagar

Formidling 560

Administrasjon og leiing 561

Informasjonskompetanse 562

IT og digitale tenester 563

Samlingsutvikling 564

Bibliotekrom og arrangementsutvikling 565

Inkludering 566

Anna 567

Kommentarar 568

Prosjekt

Tal

569

570

571

572

573

Tal prosjekt eininga har vore involvert i totalt i statistikkåret

Tal prosjekt eininga har vore prosjekteigar/-leiar for

Tal prosjekt eininga har vore deltakar i

Tal internasjonale prosjekt eininga har vore involvert i i statistikkåret

Tal prosjekt eininga har vore involvert i som har fått ekstern økonomisk støtte 

Tal prosjekt fylkeskommunen har støtta økonomisk 574

Nettenester fylkesbiblioteket administrerer

Tal

Tal nettenester i tillegg til eigne nettsider (gjeld til dømes bibliotekkatalogen, forfatterbasar, nettkurs) 575

Nettkurs

Tal kurs

Nettkurs fylkesbiblioteket tilbyr 576
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Bruk av nettsidene til biblioteket

Tal virtuelle besøk 481

Tal sidevisingar 482

Tal unike brukarar 483

Følgjer nettsidene krava til universell utforming av nettsider i WCAG-standarden? 484

Bruk av sosiale medium

Tal sosiale medium biblioteket er aktivt til stades på 577

Fellestenester eller samordningstiltak organisert av fylkesbiblioteket

578

579

580

581

582

583

584

Bidrag til medieforsyning i fylket

Drive fylkesbiblioteket fjernlån frå eiga samling?

Blir eitt eller fleire folkebibliotek betalte for å administrere fjernlån på vegner av fylkesbiblioteket? 

Organiserer fylkesbiblioteket samordna medieinnkjøp (til dømes gjennom ein samlingsutviklingsplan)?

Organiserer fylkesbiblioteket konsortium for medieinnkjøp?

Organiserer fylkesbiblioteket transportordning(ar)?

Driv fylkesbiblioteket utlån av klassesett frå eiga samling?

Blir eitt eller fleire bibliotek betalte for å administrere klassesett på vegner av fylkesbiblioteket?

Driv fylkesbiblioteket mobile bibliotektenester? 585

586

587

588

589

Andre fellestenester/samordningstiltak

Driv fylkesbiblioteket felles nettsideløysing(ar) for bibliotek i fylket?

Driv fylkesbiblioteket felles biblioteksystem for bibliotek i fylket?

Koordinerer fylkesbiblioteket kampanjer (til dømes Sommarles, SeniorSurf)?

Arrangement retta mot publikum som forfatterturnéer, litterarurfestivaler m.m. (omfatter DKS)

Anna, fritekst 590

Planarbeid

Kva for vedtekne planar/strategiar jobbar
fylkesbiblioteket etter?

591
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Samarbeid

Har fylkesbiblioteket hatt eit organisert samarbeid om

planarbeid 592

prosjekt 593

andre fylkeskommunale tiltak 594

andre kulturarrangement, festivalar 595

Har fylkesbiblioteket hatt eit organisert samarbeid med

andre fylkeskommunale einingar 596

kommunar 597

grunnskular 598

vidaregåande skular 599

høgskular og universitet 600

andre fylkeskommunar 601

festivalar/kulturarrangement 602

frivillige organisasjonar 603

ander institusjonar 604

aktørar utanfor Noreg 605
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Del 3 - Utlån
Direkte utlån fysiske bøker

Faglitteratur Skjønnlitteratur

319 320

321 322

324 325

326 327

328 329

330 331

Klassesett, tal bøker for barn 

Klassesett, tal bøker for vaksne 

Depotsamlingar, tal bøker for barn 

Depotsamlingar, tal bøker for vaksne 

Mobile einingar, tal bøker for barn 

Mobile einingar, tal bøker for vaksne 

606

607

608

Direkte utlån av andre fysiske medium 

Klassesett, tal einingar 

Depotsamlingar, tal einingar

Mobile einingar, tal einingar

Depot

Tal utplasserte depotsamlingar 323

Fjernlån

Innanfor fylket Utanfor fylket

Tal fjernlånsbestillingar frå inst. 276 277

Fjernlån av bøker

Innanfor fylket Utanfor fylket

282 286

283 287

284 288

285 289

Fjernlån bøker faglitteratur for barn, tal 

Fjernlån bøker skjønnlitteratur for barn, tal 

Fjernlån bøker faglitteratur for vaksne, tal 

Fjernlån bøker skjønnlitteratur for vaksne, tal 

Fjernlån andre fysiske medium

Innanfor fylket Utenfor fylket

609 610Fjernlån andre medium enn bøker, tal 

Fornyingar

Kor mange av utlåna var fornyingar? 485
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Del 4 - Samlingar

Bestand og tilvekst av fysiske medium

Bestand pr. 31.12 Tilvekst (brutto)

013 014

016 017

019 020

022 023

Bøker - faglitteratur for barn 

Bøker - skjønnlitteratur for barn 

Bøker - faglitteratur for vaksne 

Bøker - skjønnlitteratur for vaksne 

Andre fysiske medium 611 612

385 386Abonnement (tidsskrift og aviser) 

Del av den fysiske mediesamlinga som inngår i ulike samlingar

Bestand pr. 31.12 Tilvekst (brutto)

Klassesett, tal einingar 064 065

Lokalsamlingar, tal einingar 613 614

Mobile bibliotek, tal einingar 615 616

Andre spesialsamlingar, tal einingar 617 618

Kva for spesialsamlingar omfattar dette? 619

E-medium i konsortium og fellestenester som fylkesbiblioteket administrerer

Titlar pr. 31.12 Lisensar pr. 31.12

620 621

622 623

624 625

626 627

628 629

E-bøker for barn

E-bøker for vaksne

Andre elektroniske tekstbaserte medium 

Andre elektroniske audiovisuelle medium 

Fulltekst abonnement på tidsskrift og aviser 
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Del 5 - Administrative opplysningar

Organisatorisk plassering

Tal rapporteringsledd mellom øvste administrative leiar og bibliotekfagleg leiar 630

Tal tilsette Tal årsverk

404 null 122

392 null 125

501 null 502

503 null 504

394 null 146

Personale

Bibliotekfagleg leiar

Fagutdanna bibliotekarar

Anna personale med høgare utdanning 

Anna personale i kontor- eller fagstillingar 

Andre

Kompetanse

Kor mange dagsverk er brukte til deltaking på faglege kurs og konferansar? 631

Kor mange artiklar eller føredrag har dei tilsette ved fylkesbiblioteket publisert/halde? 632

Mobile einingar

Dei mobile einingane til fylkeskommunen 273

Statistikkskjema for fylkesbibliotek Side: 7 av 8



Del 6 - Økonomi

Driftsutgifter

Rekneskap 2017

530

531

633

634

221

635

636

637

Lønn og sosiale utgifter

Kjøp av medium til eiga samling

Økonomisk bidrag til fysiske medium i fylket 

Økonomisk bidrag til e-medium i fylket

Kjøp av tenester frå kommunar

Utgifter til prosjektstøtte (fylkeskommunale midlar) 

Utgifter til transportordning

Andre utgifter

Inntekter

Refusjon frå kommunar 638

Prosjektmidlar frå andre enn fylkeskommunen 639

Levering og kommentarar

Statistikken er levert 382

381Kommentarar
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